
ANA AŞAMA Yatırım Öncesi Çalışmalar

ALT AŞAMA
Önlisans Sürecindeki Yükümlülükler
Mülkiyet Edinimi

İŞİN ADI Önlisans Orman Kesin İzni Alınması

İŞİN KAPSAMI

Orman mülkiyetinde yer alan projeler için, önlisans döneminde alınan, 
lisansa geçebilmek için zorunlu olan; ancak yer teslimi yapılmayan ve sahada 
inşai faaliyetlerin başlamasına olanak vermeyen izindir. Lisans alındıktan 
sonra, lisans kesin izni olarak revize edilmektedir.

ÖN KOŞUL Nazım ve Uygulama İmar Planlarının onaylanmış olması gerekmektedir.

İLGİLİ MEVZUAT
6831 Sayılı Orman Kanunu
Orman Kanununun 17/3 ve 18 inci Maddelerinin Uygulama Yönetmeliği

MUHATAP KURUM VE 
KURULUŞLAR

Tarım ve Orman Bakanlığı

AÇIKLAMA
İmar planlarının onayından sonra, önlisanstan lisansa geçebilmek için alınan 
izindir. Önlisans süresi sonuna kadar verilir.

İŞ İŞLEYİŞİ

Onaylı imar planları sınırları içinde kalmak kaydıyla, türbin alanları, şalt 
merkezi, yollar ve türbinler arası kablo kanalları için orman kesin izin 
dosyası hazırlanır. Orman Mühendisi tarafından Oda vizesi yaptırılır ve ilgili 
Orman Bölge Müdürlüğü’ne sunulur. Aynı zamanda ORBİS sistemine de 
yüklenir.  Orman Bölge Müdürlüğü, Doğa Koruma Milli Parklar Genel 
Müdürlüğü veya ilgili bölge müdürlüğü, Kültür varlıklarını Koruma Bölge 
Kurulu Müdürlüğü, Tabiat Varlıklarını Koruma Müdürlüğü ve Devlet Su İşleri 
Bölge Müdürlüğü’ne görüş sorar. Aynı zamanda, Yangınla Mücadele Şube 
Müdürlüğü görüşünü de alır. (orman önizni için alınan görüşler kullanılır) 
Dosya eksikleri tamamlandığında İşletme Müdürlüğü’ne gönderilir ve 
komisyon oluşturulur. Makine ikmal Şubesi tarafından keşif özetleri 
kontrolleri yapılır ve onay verilir ise tekrar İzin irtifak şubesine iletilir. 
Komisyon tarafından arazi keşfi tamamlanarak komisyon raporu hazırlanır. 
Komisyon üyelerince imzaları tamamlanan dosya Bölge Müdürlüğü’ne geri 
gönderilir. Bölge Müdürü imzası ile Orman Genel Müdürlüğü’ne iletilir. 
Orman Genel Müdürlüğü tarafından teknik incelemeleri tamamlanarak 
uygun bulunan izin talebi, Mera, Çayır ve Yem Bitkileri Daire Başkanlığı’na 
gönderilir. İncelemesi tamamlanan dosya, güvenlik soruşturmasından 
geçirilir (önizinde yakın zamanda güvenlik soruşturması geçiren dosyalar 
yeniden incelemeye gönderilmez). Komisyon tarafından uygun bulunan izin 
talepleri, Orman Genel Müdürlüğü’ne geri gönderilir. Makam Olur’u 
hazırlanarak imzaya sunulur. İmzalanan Olur ile birlikte dosya Bölge 
Müdürlüğü’ne iletilir. Bölge Müdürlüğü tarafından dosya, İşletme 
Müdürlüğü’ne iletilir. İşletme Müdürlüğü’nce Kesin İzni Taahhüt Senetleri 
düzenlenerek bedel bilgisi ile birlikte şirkete iletilir. Ödeme yapıldığına dair 
dekont ile noter onaylı taahhüt senetleri şirket tarafından İşletme 
Müdürlüğü’ne sunulur. Önlisans kesin izni ile sahada ağaç kesilemez ve 
inşaat yapılamaz.


